
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ                     

(в редакции от 01.05.2019) «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 

25.03.2019 N 375-ПК «Об образовании нового муниципального образования 

Чусовской городской округ», постановлением Правительства Пермского края от 

22.03.2019 N 202-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из 

бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края 

на реализацию мероприятий по сносу расселенных жилых домов и нежилых 

зданий (сооружений) расположенных на территории муниципальных образований 

Пермского края»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Осуществить снос следующих аварийных нежилых зданий (сооружений) 

в 2020 году, расположенных по адресу:   

- Пермский край г. Чусовой, пгт Скальный, ул. Смирнова, д. 21; 

- Пермский край г. Чусовой, п. Половинка, ул. Парковая, д. 12. 

2. Постановление опубликовать в официальном бюллетене муниципального 

образования «Чусовской городской округ» и разместить в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации ЧУсовского муниципального района 

Пермского края». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

муниципального района Пермского края по вопросам ЖКХ и благоустройству 

территории. 

 

 

 

Глава муниципального района                                                                     С.В. Белов 

19.11.2019 1161 

О сносе аварийных зданий 
(сооружений), расположенных 
на территории Чусовского 
городского округа 

 


